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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Yılın son haftasına başlarken birçok Asya borsası Noel tatili nedeniyle kapalı. Açık olan piyasalarda ise 
düşük hacimle birlikte karışık bir görünüm takip ediliyor. Bu sabah ABD’de vadeli endeksler yatay 
pozitif seyrediyor. Avrupa vadeli endekslerinde ise karışık bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Cuma günü küresel piyasaların çoğu Noel tatili nedeniyle kapalıydı ve önemli bir veri akışı takip 
edilmedi. Bu hafta içinde de sakin bir veri akışı takip edeceğiz. Hafta sonu birçok ülkede Kovid-19’un 
Omikron varyantı nedeniyle artan vaka sayıları endişe kaynağı olurken, hastaneye yatma oranlarının 
ve ölüm oranlarının görece düşük kalması panik havasının oluşmasını engelliyor. Bugün ABD’de Dallas 
Fed İmalat Aktivite endeksi açıklanacak. Avrupa’da ise önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.  
 
Geçtiğimiz hafta sert satış baskısı altında kalan BIST100 endeksi haftalık bazda %9,3 değer kaybıyla 
haftayı 1.891 seviyesinden tamamladı. Cuma günü gelen tepki alımlarıyla %4,8 değer kazanan 
BIST100’de günlük işlem hacmi 26,7 milyar TL oldu. Dolar/TL Cuma günü 10,50 – 12,20 arasında dalgalı 
bir seyir izledi. Bu sabah ise 11,00 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 556,9 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde aralık ayı kapasite kullanım oranı, reel kesim güven endeksi ve sektörel 
güven endeksleri takip edilecek. 
 
Geçtiğimiz hafta Perşembe günü ABD’de açıklanan ve Fed’in enflasyon açısından önemli bir gösterge 
olarak takip ettiği PCE fiyat endeksinin yükselişini sürdürerek 1982 yılından bu yana en yüksek 
seviyede gerçekleşmesi, enflasyonist baskıların devam ettiğini göstererek altın fiyatlarını 
desteklemeye devam ediyor. Ons altın, 1.800$ üzerindeki seyrini koruyor. Ons gümüş ise altına göre 
zayıf kalsa da 22 günlük hareketli ortalaması üzerinde kalmaya devam ediyor. Yeniden 50.000$ 
üzerinde yükselen Bitcoin ise bu sabah 50.900$ seviyelerinde işlem görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,13 üzerindeki hareketini koruyor. Yukarıda 1,1360 ve 50 günlük HO 1,1405 seviyesi 

öne çıkıyor. Geri çekilmelerde ise 22 günlük HO 1,1302 altında 1,1230 desteği takip edilebilir. 
 

 Ons altın, yukarı yönlü hareketin devamında 1.815$ ara direnci öne çıkarken, 1.835$ direnci 
yükseliş trendinin devamı açısından önemini koruyor. Aşağıda 200 günlük HO 1.797$ seviyesine 
işaret ederken, bu seviye altında 1.771$ destek seviyesi takip edilebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı olan 23,01$ seviyesinin aşılması yükseliş hareketinin 
hızlanması adına önemli. Bu seviye üzerinde 50 günlük HO 23,5$ direnci takip edilebilir. Aşağıda 
22,4$ ve 21,86$ destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, yukarıda MOST indikatörünün işaret ettiği 11,2574 seviyesi ile 50 günlük HO 11,5846 
seviyesi takip edilebilir. Aşağıda 100 günlük HO 10,1134 önemli bir seviyeye işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağıda 1.800 ve 1.751 destekleri öne çıkıyor. Yukarıda 1.957 ve 2.000 direnç seviyeleri 
takip edilebilir. 
 

 GBPUSD,  50 günlük HO 1,3443 üzerinde 100 günlük HO 1,3579 seviyesi hedeflenebilir. Aşağıda 
1,3340 – 1,3265 desteklerini takip ediyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 GÜBRETAŞ tarafından, bitki beslemede önemli yer tutan yavaş salınımlı gübreler ile damla sulama ve yaprak gübrelerinde ilkbahar sezonu öncesi 

ortalama %20 indirim yapıldığı bildirildi. 

 Merkez Bankası döviz kurlarında görülen sağlıksız fiyat oluşumları nedeniyle piyasaya satım yönünde doğrudan müdahale ettiği 3 Aralık tarihinde 

müdahale büyüklüğünün 504 milyon dolar olduğunu açıkladı. 

 Türkiye’ye gelen yabancı ziyaretçi sayısı kasım ayında yıllık bazda %111,5 artış göstererek 1 milyon 764 bin kişi oldu.  

 Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 2021 yılı için koydukları 24 milyar dolar turizm geliri hedefine ulaştıklarını, gelecek sene için 34,5 milyar 

dolarla tüm zamanların rekorunun kırıldığı 2019 turizm rakamlarını yakalamayı hedeflediklerini bildirdi. 

 TCMB verilerine göre Finansal Hizmetler Güven Endeksi (FHGE), aralık ayında bir önceki aya göre 2,5 puan düşüş kaydederek 171,9 seviyesine geriledi.  

 İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) toplantısında, elektronik bilet, taksi, taksi dolmuş ve minibüs ücretlerine 

%36, servis ücretlerine %27 zam kararı alındı. 

 TCMB Başkanı Kavcıoğlu, döviz kurları çok hızlı bir şekilde gerilerse, ileride TCMB’nin döviz alımlarına başlayabileceğini belirtti. Kavcıoğlu, iki ülke ile iki 

hafta içinde yeni swap anlaşmalarını sonuçlandırabileceklerini, Azerbaycan ve Körfez ülkeleri ile swap görüşmelerinin sürdüğünü açıkladı.  

 LPG'de 25 Aralık’tan itibaren geçerli olmak üzere gerçekleşecek 1,72 liralık indirimin 72 kuruşu, motorinde ise 45 kuruşluk indirimin 5 kuruşu pompa 

fiyatlarına yansıyacak. Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikasından (EPGİS) alınan bilgiye göre, motorinde 40 kuruş, LPG'de ise 1 lira 

ÖTV'deki kaybın giderilmesinde kullanılacak. Benzine gelecek 41 kuruşluk indirimin tamamı ise ÖTV'nin yerine konulmasında kullanılacak. 

 Sağlık Bakanı Koca, kalabalık illerde görülen yeni vakaların %10'undan fazlasının Omikron varyantı kaynaklı olduğunu açıkladı.  

 Kur korumalı vadeli mevduat hesapları ile döviz tevdiat hesaplarından dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevrilen mevduat hesaplarında sıfır stopaj 

uygulanmasına ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 24 Aralık’ta ekonomist ve akademisyenlerle gerçekleştirdiği toplantı öncesinde, "Dolar yükselirken fiyatları 

yükseltenlerin kur düşerken de aynı hızda fiyatları indirmesini bekliyoruz. Fiyat indirimleri gerçekleşmezse, Hazine ve Maliye Bakanlığımız ile Ticaret 

Bakanlığımız bunun üzerine gidecekler." ifadelerini kullandı. Erdoğan’ın toplantıda kur inişinin hassas bir şekilde yönetilmesi gerektiğini, kur indi diye 

daha da indirelim telaşına kapılmamak gerektiğini ve dövizde olduğu gibi Türkiye'nin risk primi üzerindeki köpüğün de gideceğini belirttiği açıklandı.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Faiz, zengini daha zengin, fakiri daha fakir yapar ve unutmayın, faiz sebep, enflasyon neticedir. Biz, bu çarkı da inşallah bozacak, 

milletimi asli noktadaki hedeflerine ulaştıracağız." dedi. 

 Mart 2020’de kurulan ve Türkiye’nin ilk merkezi ihraççı kuruluşu olan Türkiye Menkul Kıymetleştirme Şirketi’nin Genel Müdürü Köroğlu, tüm altyapı ve 

analiz sistemlerini hazırladıklarını dile getirerek Eximbank, Fibabanka ve Tam Faktoring ile birlikte 2022 yılında varlığa dayalı menkul kıymet ve teminatlı 

menkul kıymet ihraçlarının başlayacağını duyurdu.  

 

ABD 

 Başkan Joe Biden yönetiminin, Kovid-19'un Omikron varyantı nedeniyle Güney Afrika ve bölgedeki 7 ülkeye getirdiği seyahat kısıtlamasını 31 Aralık'tan 

itibaren kaldıracağı bildirildi. 

 

Asya 

 Çin İstatistik Bürosu, Çin'in sanayi şirketlerindeki karların kasım ayında daha yavaş bir hızda büyüdüğünü açıkladı. Resmi veriler, ekim ayında bildirilen 

%24,6'lık artışa kıyasla, karların Kasım ayında yıllık %9,0 artarak 805,96 milyar Yuan'a (126,54 milyar USD) yükseldiğini gösterdi. 

 


